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JEFATURAS DE CURSOS  
 

 

 
CURSO 

 
PROFESOR/A  JEFE 

CORREO 
INSTITUCIONAL 

 
KINDER 

 
 Miss Ingrid Rivas Zúñiga 

 

 
i.rivas@colegioforlife.cl 

 
1° BÁSICO 

Miss Karen Riffo Olate / 
 Miss Macarena Sarraz Soto 

 

k.riffo@colegioforlife.cl 
m.sarraz@colegioforlife.cl 

 
2° BÁSICO 

Mister Alex Cifuentes Sepúlveda / 
 Miss Catherine Carrasco Bustamante 

 

a.cifuentes@colegioforlife.cl 
c.carrasco@colegioforlife.cl 

 
3° BÁSICO 

 
Miss Claudia Cabreras Oliva 

 

 
c.cabreras@colegioforlife.cl 

 
4° BÁSICO 

 
Miss Mirna Gatica Pincheira 

 

 
m.gatica@colegioforlife.cl 

 
5° BÁSICO 

 
Miss Marcela Pérez Rodríguez 

 

 
m.perez@colegioforlife.cl 

 
6° BÁSICO 

 
Miss Waleska Flores Pereira 

 

 
w.flores@colegioforlife.cl 

 
7° BÁSICO 

 
Miss Carolina Mancilla Ortiz 

 

 
c.mancilla@colegioforlife.cl 

 
8° BÁSICO 

 
Miss Cindy Salgado Fierro 

 

 
c.salgado@colegioforlife.cl 

 
I ENSEÑANZA MEDIA 

 
Mister Gonzalo Jara Coronado 

 

 
g.jara@colegioforlife.cl 

 
II ENSEÑANZA MEDIA 

 
Mister Diego Momberg Villagra 

 

 
d.momberg@colegioforlife.cl 

 
III ENSEÑANZA MEDIA 

 
Mister Pablo Avendaño Montecino 

 

 
p.avendano@colegioforlife.cl 

 
IV ENSEÑANZA MEDIA 

 
Mister Miguel Hidalgo Parra 

 

 
m.hidalgo@colegioforlife.cl 

 


